

## Pachet medicamente Hunedoara NUMAR DE REFERINTA: 33632-9

I.D.: 86243471

Data publicarii 24.08.23 Coduri CPV 33600000-6

Pretul estimativ: 882,15 RON - 882,15 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate "Pret unitar (fara TVA) - RON -" "Valoare - RON -" "Val. T.V.A. - RON -" 1 BETADINE SOL 10% X 1000ML BUC 2 91.73 183.47 16.51 2 CLORURA DE SODIU 0.9% FRESENIUS SOL PERF 500ML X 10FL BUC 2 44.82 89.63 8.07 3 VITAMINA B6 ZENTIVA 50MG/2ML X 5FI BUC 1 29.12 29.12 2.62 4 ALGOCALMIN 1G/2ML SOLUTIE INJECTABILA 5FI X 2ML ZENTIVA BUC 6 6.72 40.29 3.63 5 NO-SPA INJ 40MG/2ML X 25FI X 2ML OPELLA (CIM) BUC 1 28.68 28.68 2.58 6 MIOFILIN INJ 24MG/ML 5FI X 10ML ZENTIVA BUC 1 88.55 88.55 7.97 7 PENICILINA GNA 1.000.000UI X 50FL ANTIBIOTICE BUC 0.1 535.00 53.50 4.82 8 AMPICILINA NA INJ 500MG X 50FL ANTIBIOTICE BUC 1 110.67 110.67 9.96 TOTAL PRODUSE 9% BUC - 623.91 56.15 1 HELP NET RIVANOL 1% X 200 G BUC 5 6.29 31.47 5.98 2 HELP NET APA OXIGENATA X 200G BUC 5 6.71 33.57 6.38 3 LIVSANE TENSIOMETRU BRAT CH BUC 1 193.19 193.19 36.71 TOTAL PRODUSE 19% 258.24 49.06 TOTAL PRODUSE 5% 0.00 0.00 TOTAL: 882.15 105.22 TOTAL DE PLATĂ: 987.37 RON